Stromschiene
Dreiphasenstromschiene aus Alu-Strangpressprofil, max. 16A inkl. DALI-Steuerungsleitungen, Schiene beliebig kürzbar. Gehäusefarbe
silbergrau/weißaluminium RAL 9006; Geeignet für Leuchten mit 3-Ph.-Stromsch.-Adapter (ET) von Regiolux, Global Trac, Eutrac, Iguzzini, Ivela, Powergear,
Reggiani, Targetti, Zumtobel und 5-Ph.Stromsch.-Adapter (DALI) von Regiolux, Global Trac.
KENNDATEN
Bestellnummer 37644410105
EAN-Nummer 4020863468706
Stat. Waren-Nr. 94059900
Prüfzeichen IP 20, Schutzklasse I, Indoor, CE
ELEKTROTECHNIK
Netzspannung 230V/50Hz
MECHANIK
Gehäusefarbe silbergrau/weißaluminium RAL 9006
Abmessungen (LxBxH/DxH) 4000mm x 31.4mm x 37.8mm
Einbautiefe 0mm [VA]
Gewicht (netto) 4.5kg
Montageart Stromschienenmontage,
Pendel-Lichtstruktur,
Deckenanbau-Lichtstruktur,
Pendel-Lichtbandmontage,
Deckenanbau-Lichtbandmontage
Maße
L 4000 mm Länge
B 31.4 mm Breite
H 37.8 mm Höhe
Et(VA) 0 mm Deckenabstand minimal (verdeckt asymetrisch)
Et(PD) 0 mm Deckenabstand minimal (Paneldecke)
DEEP-LINK
DPSNA-4000 • sg RAL 9006 • 37644410105
Allgemeine Garantiebedingungen: www.regiolux.de/de/Service/Garantie
Regiolux GmbH - www.regiolux.de - Änderungen vorbehalten  - 26.06.2024
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)